



PROPOSTA DE PREÇO



A O MUNICIPIO DE QUIXERÊ - CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2210.01/2021

Data e Hora da abertura: 08/11/2021, as 07:00 horas

MARIO CRISTIANO OLIVEIRA FERREIRA - ME

CNPJ Nº: 01.411.088/0001-05

Endereço: AVENIDA C, Nº 200, MONTE ALEGRE, QUIXADÁ-CE

Fone/Fax: (88) 9 9960-1536

Banco: BRADESCO

Agência Nº: 1593-8

Conta corrente Nº: 0383375-5

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONFECCÃO DE UNIFORMES E AQUISIÇÃO DE ITENS PARA A COMPOSIÇÃO DE FARDAMENTOS PARA AS EQUIPES DA ATENÇÃO BÁSICA, DO HOSPITAL, DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA E VIGILÂNCIA EM SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE QUIXERÊ.

LOTE 01 - CONFECCÃO DE BLUSAS

	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. RS	NIT. EXTENS	TOTAL RS	TOTAL EXT.
1	CONFECCÃO DE FARDAMENTO: BLUSA (COM PUNHO E GOLA) - Especificação: GOLA POLO COM BOLSO BORDADO TECIDO PIQUET 100% ALGODÃO - PINTURA NO BOLSO E NAS COSTAS DETALHES SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO.	UNIDADE	445	MG2.	33.00	trinta e três reais	R\$ 14,685.00	quatorze mil, seiscentos e oitenta e cinco reais
2	CONFECCÃO DE FARDAMENTO: GOLA POLO MANGA CURTA Especificação: PINTURA NO BOLSO E COSTAS; COR: AZUL ESCURO; TECIDO: PIQUET100% ALGODÃO.	UNIDADE	10	MG2.	33.00	trinta e três reais	R\$ 330.00	trezentos e trinta reais
3	CONFECCÃO DE FARDAMENTO: GOLA POLO MANGA LONGA -Especificação: PINTURA NO BOLSO E COSTAS COR: AZUL ESCURO TECIDO: PIQUET100% ALGODÃO.	UNIDADE	10	MG2.	38.00	trinta e oito reais	R\$ 380.00	trezentos e oitenta reais
4	CONFECCÃO DE FARDAMENTO: BLUSA Especificação: MALHA PIQUET - GOLA POLO MANGA CURTA - COM BORDADO NO LADO ESQUERDO FRONTAL (SÍMBOLO E NOME) - COR, TAMANHO E DETALHES SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO.	UNIDADE	134	MG2.	33.00	trinta e três reais	R\$ 4,422.00	quatro mil, quatrocentos e vinte e dois reais

END: AVENIDA C, 200, MONTE ALEGRE, QUIXADA, CEP. 63.905-700



5	CONFECCÃO DE FARDAMENTO: BLUSA* Especificação: MALHA PIQUET - GOLA POLO MANGA CURTA - COM BORDADO NO LADO ESQUERDO FRONTAL (SIMBOLO, NOME E FUNÇÃO) - COR, TAMANHO E DETALHES SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO	UNIDADE	15	MG2.	30.00	trinta reais	R\$ 450.00	quatrocentos e cinquenta reais
6	CONFECCÃO DE FARDAMENTO: BLUSA (FEMININA) AGENTE SANITARISTA Especificação: BLUSA EM MALHA COR BRANCA GOLA POLO, MANGA 3/4, COM DETALHES AZUL MARINHO(MANGA E GOLA), SIMBOLO DA VIGILANCIA SUPERIOR ESQUERDO E BRASÃO DO MUNICIPIO SUPERIOR DIREITO, ATRAS ESCRITO AGENTE SANITARISTA - TAMANHO M	UNIDADE	2	MG2.	33.00	trinta e três reais	R\$ 66.00	sessenta e seis reais
7	CONFECCÃO DE FARDAMENTO: BLUSA (MASCULINA) AGENTE SANITARISTA Especificação: BLUSA EM MALHA COR BRANCA, GOLA POLO, MANGA 3/4, COM DETALHES AZUL- MARINHO(MANGA E GOLA), SIMBOLO DA VIGILANCIA SUPERIOR ESQUERDO E BRASÃO DO MUNICIPIO SUPERIOR DIREITO, ATRAS ESCRITO AGENTE SANITARISTA - P. M. G	UNIDADE	8	MG2.	33.00	trinta e três reais	R\$ 264.00	duzentos e sessenta e quatro reais
8	CONFECCÃO DE FARDAMENTO: BLUSA (MOTORISTA) - Especificação: BLUSA EM MALHA COR BRANCA, GOLA REDONDA, MANGA 3/4, DETALHES AZUL MARINHO(MANGA E GOLA); SIMBOLO DA VIGILANCIA: SUPERIOR ESQUERDO; BRASÃO DO MUNICIPIO: SUPERIOR DIREITO; ATRAS: ESCRITO MOTORISTA TAM.G.	UNIDADE	2	MG2.	30.00	trinta reais	R\$ 60.00	sessenta reais



9	CONFECCÃO DE BLUSA - GOLA POLO - MALHA PIQUET. Especificação: COR: CAQUI MANGA: LONGA - PUNHO: MARROM ESCURO COM PINTURA NO BOLSO (BRASÃO DO MUNICÍPIO), BRAÇO(NOME DO AGENTE) E NAS COSTAS(ESCRITO: AGENTES DE ENDEMIAS) TAMANHOS: QUANTIDADES RELATIVAS AOS TAMANHOS EM ANEXO.	SERVIÇO	38	MG2.	33.00	trinta e três reais	R\$ 1,254.00	mil duzentos e cinquenta e quatro reais
	CONFECCÃO DE FARDAMENTO: GOLA POLO BRANCA - Especificação: MANGA CURTA - PUNHO VERMELHO - PINTURA NA FRENTE DA BLUSA A DEFINIR - MALHA PV (MALHA FRIA).	UNIDADE	20	MG2.	33.00	trinta e três reais	R\$ 660.00	seiscentos e sessenta reais
11	CONFECCÃO DE FARDAMENTO: BLUSA GOLA POLO - MALHA PV - Especificação: BLUSA GOLA POLO BRANCA, MANGA CURTA, COM PUNHO COR AZUL; COM BOLSO E COM PINTURA DA LOGOMARCA (EM ANEXO) NA FRENTE DA BLUSA; ATRÁS: "SECRETARIA DE SAÚDE* MALHA PV. P-M-G. - QUANTIDADES RELATIVAS AOS TAMANHOS SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO.	UNIDADE	16	MG2.	33.00	trinta e três reais	R\$ 528.00	quinhentos e vinte e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE 01			R\$23,099.00		vinte e três mil e noventa e nove reais			

LOTE 02 - CONFECCÃO DE JALECO, BATAS, VESTIMENTAS, PIJAMAS E COLETES

Item	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. RS	NIT. EXTENS	TOTAL RS	TOTAL EXT.
12	CONFECCÃO DE FARDAMENTO: SCRUB (PIJAMA CIRURGICO) - Especificação: MANGA CURTA COM 2(DOIS) BOLSOS NA PARTE INFERIOR, COM BORDADO NA PARTE SUPERIOR FRONTAL ESQUERDO COR TAMANHO E DETALHES SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO.	UNIDADE	337	MG2.	55.00	cinquenta e cinco reais	R\$ 18,535.00	dezoito mil, quinhentos e trinta e cinco reais



13	CONFECCÃO DE FARDAMENTO: JALECO (GOLA PADRE) - Especificação: OXFORD - COM DOIS BOLSOS FRONTAIS INFERIORES MANGA LONGA - COM BORDADO NO BOLSO E NAS LATERAIS - GOLA PADRE - COR. TAMANHO E DETALHES SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO.	UNIDADE	64	MG2.	55.00	cinquenta e cinco reais	R\$ 3,520.00	três mil, quinhentos e vinte reais
14	CONFECCÃO DE FARDAMENTO: JALECO Especificação: OXFORD - COM UM BOLSO DO LADO SUPERIOR ESQUERDO E DOIS INFERIORES - MANGA LONGA - COM BORDADO NO BOLSO E NAS LATERAIS - COR. TAMANHO E DETALHES SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO.	UNIDADE	145	MG2.	55.00	cinquenta e cinco reais	R\$ 7,975.00	sete mil, novecentos e setenta e cinco reais
15	CONFECCÃO DE FARDAMENTO: PACIENTE MASCULINO - INTERNAÇÃO - Especificação: BATA DE BOTÃO FRONTAL E SHORT DE ELÁSTICO TECIDO PERCAL - LOGOMARCA DO HOSPITAL PINTADA NA ALTURA DO PEITO. LADO ESQUERDO, ESCRITO NOME PACIENTE TAMANHOS P M. G. COR A DEFINIR.	UNIDADE	30	MG2.	50.00	cinquenta reais	R\$ 1,500.00	mil e quinhentos reais
16	CONFECCÃO DE FARDAMENTO: PACIENTE FEMININO - INTERNAÇÃO - Especificação: BATA TECIDO PERCAL - LOGOMARCA DO HOSPITAL PINTADA NA ALTURA DO PEITO, LADO ESQUERDO, ESCRITO NOME PACIENTE COMPRIMENTO DEVE PERMITIR RECOBRIMENTO DE PERNAS ATÉ O JOELHO - TAMANHOS P, M, G. COR A DEFINIR.	UNIDADE	30	MG2.	50.00	cinquenta reais	R\$ 1,500.00	mil e quinhentos reais 



17	CONFECCAO DE FARDAMENTO: PIJAMA INFANTIL - INTERNAÇÃO - Especificação: BATA DE BOTÃO FRONTAL E SHORT DE ELÁSTICO TECIDO PERCAL - LOGOMARCA DO HOSPITAL PINTADA NA ALTURA DO PEITO, LADO ESQUERDO, ESCRITO NOME PACIENTE TAMANHOS P M. G COR A DEFINIR	UNIDADE	30	MG2.	25.00	vinte e cinco reais	R\$ 750.00	setecentos e cinquenta reais
18	CONFECCÃO DE FARDAMENTO: PACIENTE ULTRASSONOGRÁFIA Especificação: BATA TECIDO PERCAL LOGOMARCA DO HOSPITAL PINTADA NA ALTURA DO PEITO. LADO ESQUERDO, ESCRITO NOME ULTRASSOM COMPRIMENTO DEVE PERMITIR RECOBRIMENTO DAS PERNAS ATÉ O JOELHO - TAMANHOS P, M, G. COR A DEFINIR.	UNIDADE	30	MG2.	50.00	cinquenta reais	R\$ 1,500.00	mil e quinhentos reais
19	CONFECCÃO DE FARDAMENTO: ACOMPANHANTE Especificação: BATA CONFECCIONADA EM OXFORDINE, MANGAS CURTAS, ABERTURA FRONTAL E TIRAS NA CINTURA, PRESA NA PARTE DAS COSTAS QUE PERMITAM O FECHAMENTO DA BATA QUANDO AMARRADAS. SEU COMPRIMENTO DEVE PERMITIR RECOBRIMENTO DAS PERNAS ATÉ A ALTURA DOS JOELHOS. BOLSO DOS DOIS LADOS, LOGOMARCA DO HOSPITAL PINTADA NA ALTURA DO PEITO, DO LADO ESQUERDO, ESCRITO O NOME ACOMPANHANTE TAMANHC P, M, G. COR A DEFINIR.	UNIDADE	30	MG2.	35.00	trinta e cinco reais	R\$ 1,050.00	mil e cinquenta reais



20	CONFECCÃO DE FARDAMENTO: COLETE FEMININO. - Especificação: COLETE SEM MANGA, VERDE NEON. COM BOLSO SUPERIOR ESQUERDO E BOLSOS INFERIORES, ESQUERDO E DIREITO; BRASÃO DO MUNICIPIO: SUPERIOR DIREITO; LOGO DA VIGILANCIA: NO SUPERIOR ESQUERDO; ATRAS: NOME *AGENTE SANITARISTA*P-M-G.	UNIDADE	1	MG2.	35.00	trinta e cinco reais	R\$ 35.00	trinta e cinco reais
21	CONFECCÃO DE FARDAMENTO: COLETE MASCULINO. Especificação: COLETE SEM MANGA, VERDE NEON, COM BOLSO SUPERIOR ESQUERDO E BOLSOS INFERIORES, ESQUERDO E DIREITO, BRASÃO DO MUNICIPIO: SUPERIOR DIREITO, LOGO DA VIGILANCIA: NO SUPERIOR ESQUERDO ATRAS: NOME AGENTE SANITARISTA P-M-G	UNIDADE	4	MG2.	35.00	trinta e cinco reais	R\$ 140.00	cento e quarenta reais
22	CONFECCÃO DE FARDAMENTO: PAR DE MANGAS Especificação: PAR DE MANGAS COMPRIDAS DE MALHA, COR CINZA CLARO. DETALHE NO PUNHO AZUL MARINHO. (45 CM).	UNIDADE	5	MG2.	6.00	seis reais	R\$ 30.00	trinta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 02			R\$36,535.00		trinta e seis mil, quinhentos e trinta e cinco reais			
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA			R\$ 59,634.00		cinquenta e nove mil, seiscentos e trinta e quatro reais			

PROPOSTA VALIDA POR 60 (sessenta) DIAS

PRAZO DE ENTREGA E EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O EDITAL.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Declaramos ainda que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, garantia do equipamento, tarifas custos e demais encargos que incidam sobre o objeto da presente aquisição.

MARIO CRISTIANO OLIVEIRA FERREIRA
CNPJ Nº: 01.411.088/0001-05

Quixadá-CE, 08 de NOVEMBRO de 2021

END: AVENIDA C, 200, MONTE ALEGRE, QUIXADA, CEP. 63.905-700